ДУМА

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 22/88
от  «18»  марта  2016  года

О внесении дополнений в Решение Думы Советского сельского поселения № 9/28 от 24.02.2015 года «Об одобрении перечня мероприятий по организации тепло- и газоснабжения населения поселка   Комсомольский Советского сельского поселения в 2015 – 2016 г.г.»
      Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Соглашением № 6-ЖКХ от 30.12.2015 года между Администрацией Калачевского муниципального района Волгоградской области и Администрацией Советского сельского поселения о передаче части полномочий по организации теплоснабжения. В целях решения вопросов организации теплоснабжения населения п.Комсомольский,

Дума Советского сельского поселения

Р Е Ш И Л А:

1. Дополнить перечень мероприятий по организации тепло- и газоснабжения населения поселка Комсомольский Советского сельского поселения в 2015 – 2016 г.г. указанный в Приложении № 1 к Решению Думы Советского сельского поселения № 9/28 от 24.02.2015 года «Об одобрении перечня мероприятий по организации тепло- и газоснабжения населения поселка Комсомольский Советского сельского поселения в 2015 – 2016 г.г.», пунктами 10 и 11 следующего содержания:
         «10. Реконструкция действующей системы отопления с установкой системы очистки;»

«11. Промывка существующей системы отопления.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советского                                         Председатель Думы Советского

сельского поселения                                    сельского поселения

__________С.М. Чистяков
______________ А.Ф. Пак